“l’omologa degli accordi di ristrutturazione dei debiti depositati dalla Ricorrente; - espressa 

autorizzazione alla stipula dell’atto preliminare di compravendita del cespite immobiliare con

contestuale versamento, da parte dell’acquirente, dell’importo di € 450.000,00

(quattrocentocinquantamila) di cui euro 155.000,00 versati su un conto dedicato intestato al Notaio 

prescelto per il rogito, destinato all’immediata liberazione dell’immobile dalle trascrizioni ed iscrizioni

pregiudizievoli mediante il pagamento degli importi convenuti con i creditori ipotecari che hanno